Výpis z katastranehnuteľností, ktoré zároveň tvoria prílohy tohto Dodatku č. 1.

2.6. Zmluvné strany sadohodli, že výšku ročného nájomného,ktoré samení týmto Dodatkom
č. I, sa nájomca na základe uznesenia Mestského zastupiteľstva v Galante č. 534-Z/2022
zo dňa 28.3.2022 zaväzuje zaplatiť od 29.3.2022 v alikvótnej výške 1668,-Eur (slovom:
tisícšesťstošesťdesiatosem eur), a to v lehote do 15 dní od nadobudnutia účinnosti tohto
Dodatku č. 1.Nájomné za obdobie od 1.1.2022do 28.3.2022 nájomca zaplatí v alikvótnej
výške v súlade so zmluvou.

ČlánokII.
Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami